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Margol OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2007 aastal tegevust alustanud Margol OU pd&hitegevuseks on vaikefirmade raamatupidamise ja
arvepidamise teenuse osutamine.

Margol OU’I oli aruandeperioodil 1 to6taja, kelle palgakse arvestati kokku 29 709 krooni.

Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Margol OU eesmargiks jarmisel majandusaastal on kaibe ja kasumi suurendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Margol OU juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis
kajastab digesti ja Giglaselt arilhingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse
tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud
raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava néudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist méojutavad
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva 31.12.2009 ja aastaaruande koostamispaeva 01.03.2010
vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise
aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud pdhinevad aktuaalsel
informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande
koostamispdeva seisuga. Majandusaastal vdi varasematel perioodidel kajastatud
majandustehingute [6plik tulemus v8ib erineda kéesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Margol OU jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Keilas, 01. marts 2010.a.



Margol OU

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kéaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

58 660
14 688
73 348
73 348

16 000

4322
20 322
20 322

40 000
4000
6 905
2121

53 026

73 348

31.12.2008

57 126
15522
72 648
72 648

16 000

5743
21743
21743

40 000

10 905

50 905
72 648

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008 Lisanr
Muugitulu 110 500 189 025 7
Mitmesugused tegevuskulud -78 706 -126 751
Tooj6ukulud -29 703 -51 396 8
Arikasum (-kahjum) 2091 10878
Finantstulud ja -kulud 30 27
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2121 10 905
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2121 10 905



Margol OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008
Rahavood aritegevusest
Arikasum (kahjum) 2091 10 878
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 834 -15 522
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1421 21743
Laekunud intressid 30 27
Kokku rahavood éaritegevusest 1534 17 126
Rahavood investeerimistegevusest
Muud laekumised investeerimistegevusest 40 000
Kokku rahavood investeerimistegevusest 40 000
Kokku rahavood 1534 57 126
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 57 126 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1534 57 126
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 58 660 57 126
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
Aruandeperioodi
. 10 905 10 905
kasum (kahjum)
Muud muutused
o 40 000 40 000
omakapitalis
31.12.2008 40 000 10 905 50 905
Aruandeperioodi
) 2121 2121
kasum (kahjum)
Muutused reservides 4000 -4 000
31.12.2009 40 000 4 000 9 026 53 026
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Margol QU 2009. aasta raamat upi dani se aruanne on koost at ud kooskdl as Eesti Vabarii gi

hea raamat upi dam st avaga ja kasutades soetusmaksunuse printsiipi.

Hea raamat upi dam stava tugi neb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestusp8hi nbtetele ning selle
pdhi nduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raanatupi dan se seaduses ja Vabariigi Valitsuse
ja rahandusm ni stri vastavasi sulises ndarustes, mda tai endavad Eesti Vabariigi Raamatupida-
m se Toi nkonna poolt valja antud juhendid.

Margol QU kasutab kasum aruande koostani sel Eesti Vabariigi raamatupidani se seaduse

Li sas 2 toodud kasum aruande skeem nr. 1

Raamat upi dam se aast aaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvival endi na kaj ast at akse raha kassas ja pangas.

Noéuded ja ettemaksed

Nduet ena ostjate vastu kaj astatakse ettevftte tavapadrase aritegevuse kaigus tekkinud | Uhiajalisi
ndudei d. Noudei d ostjate vastu kaj astatakse korrigeeritud soetusmaksunus (s.o nom naal vaartus

m i nus vaj adusel tehtavad all ahi ndl used).

Nouet e | aekumi se t8endosust hi nnatakse iga ostja kohta eraldi.

Kdi ki rmuid ndudeid, véalja arvatud edasi milgi eesnmérgi| omandatud ndudei d, kaj ast at akse korrigeeri -
tud soetusmaksunuses. Edasi milgi eesmérgil soetatuid ndudei d kaj ast at akse 0i gl ase vaartuse
neet odi | .

Rendid

Kasut usr endi naksed kaj ast at akse rendi peri oodi jooksul |ineaarselt kasum aruandes kul una.

Finantskohustused

Kdi k fi nant skohustused (vdl ad hankijatele, vdetud |aenud, viitvdlad, valjastatud vdl akirjad ning nuud
| Ghi - ka pi kaaj al i sed vdl akohustused) vdetakse al gselt arvel e nende soetusnaksunmuses, nis sisal dab

ka koi ki soetam sega otseselt kaasnevaid kul utusi. Edasi ne kajastam ne toinub korrigeeritud

soet usnaksurmuse neet odil .

Lahi aj al i ste finantskohustuste korrigeeritud soetusnmaksunmus on il dj uhul vdrdne nende nom naal -
vaartusega, msstottu | dhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bil ansis naksni sel e kuul uvas summas.
Pi kaaj al i ste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksunmuse arvestus toinub kasutades sisemn se
intressi mdara neetodit.
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Seotud osapooled

Mar gol QU aast aar uande koostani sel on | oetud seotud osapool t eks:
a) omani k;

b) juhatuse liige;

c) eel pool 1oetud isikute |ahikondl asi.

Tulud

Kaupade niilgi st tul enevat tulu kaj astatakse siis, kui k&i k omandi ga seotud riskid on | &inud

il e ostjale ning nuugitulu ja tehinutega seotud kulu on usal dusvaarselt n#éaratav.

Tul u teenuste milgi st kaj ast at akse teenuste osutami sel v&i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperi oodi
jooksul, siis |&htudes val m dusastnme neetodist.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 41 500 41 500
Arvelduskontod 17 160 15626
Kokku raha 58 660 57 126
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 11 500 12 000
Ettemaksed 3188 3522
Kokku Nduded ja ettemaksed 14 688 15522
Lisa 4 Laenukohustused
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Omaniku laen 16 000
Luhiajalised laenud kokku 16 000 16 000
Laenukohustused kokku 16 000 16 000
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
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Luhiajalised laenud

Omaniku laen

Luhiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(kroonides)

Volad toovdtjatele
Maksuvdlad

Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(kroonides)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Kokku muuk Euroopa Liidu riikidele

Kokku mudgitulu

Mudgitulu tegevusalade I8ikes

Raamatupidamine

Kokku muugitulu

Lisa 8 T66j6ukulud

(kroonides)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

16 000
16 000
16 000

31.12.2009
1000
2959

363
4322

31.12.2009
40 000
1

2009

110 500
110 500

110 500

2009
110 500
110 500

2009
12128
17 575

16 000
16 000

31.12.2008
2550
2098
1095
5743

31.12.2008
40 000
1

2008

189 025
189 025
189 025

2008
189 025
189 025

2008
38 559
12 837

2009. a. majandusaasta aruanne
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Kokku t66jdukulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes

31.12.2009
Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust 16 000

omanikud

29 703 51 396

31.12.2008

Kohustused

16 000

2009. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Margol OU (registrikood: 11428497) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGOT LOMP Juhatuse liige 01.03.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
6 905
2121
9026



Muugitulu jaotus tegevusalade Idikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Margot Lomp 47106040219 Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress margotlomp@hot.ee
Faks +372 6585606
Mobiiltelefon +372 5088133

Telefon +372 6585606

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

110500

Muugitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



